
Resultat EGRM 2025 Brutto

Placering Namn Hcp Lör Brutto Sön Brutto Totalt

1 Maud Vahul 31,9 102 111 213

2 Irma Roos 33,2 106 108 214

3 Rika Torm 26,0 106 109 215

4 Jennie Andersson 33,0 105 110 215

5 Siw Walden 22,8 109 108 217

6 Christina Läns 32,6 117 110 227

7 Inger Svantesson 32,1 120 124 244

1 Jonas Andersson 20,1 107 100 207

1 Rein Puusepp 17,0 85 88 173

2 Toivo Vahul 23,0 92 89 181

3 Anders Raudla 25,0 98 92 190

4 Mats Adamson 22,4 101 94 195

5 Rein Leipalu 30,3 99 106 205

6 Peter Aasa 23,8 100 106 206

7 Tönis Laks 26,9 102 108 210

8 Andres Moora 26,8 113 105 218

9 Indrek Wira 31,5 112 111 223

10 Sim Broberg 25,1 111 119 230

Resultat EGRM 2025 Netto

Placering Namn Hcp Lör Netto Sön Netto Totalt

1 Toivo Vahul 23,0 72 69 141

2 Anders Raudla 25,0 75 69 144

3 Irma Roos 33,2 71 73 144

4 Rein Puusepp 17,0 71 74 145

5 Maud Vahul 31,9 68 77 145

6 Jennie Andersson 33,0 70 75 145

7 Rein Leipalu 30,3 71 78 149

8 Mats Adamson 22,4 81 74 155

9 Christina Läns 32,6 82 75 157

10 Rika Torm 26,0 78 81 159

11 Tönis Laks 26,9 77 83 160

12 Jonas Andersson 20,1 84 77 161

13 Indrek Wira 31,5 82 81 163

14 Peter Aasa 23,8 79 85 164

15 Siw Walden 22,8 85 84 169

16 Andres Moora 26,8 89 81 170

17 Inger Svantesson 32,1 86 90 176

18 Sim Broberg 25,1 88 96 184
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